06/03/2024, 12:30 Bionexo

https://bionexo.bionexo.com/jsp/RelatPDC/relat_adjudica.jsp 1/1

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/03/2024 12:29

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO   CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 333312822
55640-COTAÇÃO FLUCONAZOL EV -ENTREGA IMEDIATA
Frete Próprio

Observações: SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO
BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL : CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO e 16
TERMO ADITIVO DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL
EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS
CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidão
FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas ENVIAR PREVISÃO DE
ENTREGA. Endereço de entrega: Hospital de Doenças Tropicais - HDT, Alameda contorno Nº 3556 - Jardim Bela
Vista, Goiania - Go CEP 74853-120.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

 Fornecedor Faturamento
Mínimo

Prazo de
Entrega

Validade
da

Proposta

Condições
de

Pagamento
Frete Observações

1

HOSPDROGAS COMERCIAL
LTDA

APARECIDA DE GOIÂNIA - GO
Usuário Ws Hospdrogas - (62)

4012-1103
hospdrogas@hospdrogas.com.br

Mais informações

R$ 500,0000 2 dias após
confirmação

05/02/2024 60 ddl -
Carteira

CIF

SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. Fixo624012-
1199 [Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail:
leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone:

62994141752]

 Produto Código
Programação

de Entrega Fabricante Embalagem Fornecedor Comentário Justificativa
Preço

Unitário Brasíndice Rent(R$) Quantidade
Valor
Total Usuário

1

FLUCONAZOL
SOL INJ
200MG
BOLSA |

Unidade | -

16123 -

FLUCONAZOL
(GEN)

2MG/ML INJ
IV BOLSA
100ML -

CRISTALIA

UNIDADE
HOSPDROGAS
COMERCIAL

LTDA
- - R$

7,2477
R$ 0,0000  300 Unidade R$

2.174,3100

Ana Paula
Pereira
Silveira

02/02/2024
15:30

Total
Parcial:

300.0 R$
2.174,3100

Total de Itens da Cotação: 1     Total de Itens Impressos: 1

Total
Geral:

300.0 R$
2.174,3100

Clique aqui para geração de relatório completo com quebra de página

Resultado do Edital de Compra n.° 55640/2024.
Setor Compras.
O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como
Organização Social de Saúde, torna público o RESULTADO do Procedimento de Compra - Ref.:
Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital
Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno,
n.° 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.